关于举办2022年克拉玛依开放大学继续教育基地
建筑专业等15个专业继续教育培训班的通知

各专业技术人员：
    根据《专业技术人员继续教育规定》（人社部第25号令），不断补充、更新、拓展和提高在职专业技术人员的知识结构和技能水平，为我市经济建设和社会发展提供人才保障，结合我市实际情况，开展2022年克拉玛依开放大学专业技术人员继续教育培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
[bookmark: _GoBack]    现需要参加培训15个专业的专业技术人员，按照自治区人社厅《关于做好2021年度自治区专业技术人员有关工作的通知》（新人社函〔2021〕60号）文件规定，专业技术人员须每年完成90学时的继续教育学习，公需课为30学时，专业课为60学时。
二、报名方式及流程
    1.公需课。专业技术人员注册登录克拉玛依市职称评审系统(https://klmy.xjzcsq.com)-左侧菜单继续教育报名模块，参加自治区继续教育网统一组织的学习及考试。
    2.专业课。专业技术人员注册登录克拉玛依市职称评审系统(https://klmy.xjzcsq.com)-左侧菜单继续教育报名模块，点击继续教育专业课-选择相应专业-克拉玛依开放大学继续教育基地进行报名。
    3.2021年未参加继续教育的专业技术人员注册登录克拉玛依市职称评审系统(https://klmy.xjzcsq.com)-左侧菜单继续教育补学报名模块，点击继续教育专业课-选择相应专业-克拉玛依开放大学继续教育基地进行报名。2023年1月1日起不再开展继续教育补学。
    三、报名时间、培训时间、培训方式及培训专业
    报名时间：2022年5月10日-2022年6月30日
    培训时间：2022年7月8日-2022年8月31日
    培训方式：线上培训
培训专业（初、中级）：建筑工程、机电工程、化工工程、图书资料、档案、新闻、电力、水利、地质矿产、测绘、钢铁、质量技术监督、运输、煤炭、农业。
四、考试要求
学员完成全部章节后参加在线考试。考试不限次数，成绩60分以上合格。成绩合格后可以在“打印证书”模块查看课程已通过。
五、培训内容介绍
    为实现继续教育学习内容的新理论、新技术、新信息、新方法，以达到充分、更新、拓展和完善相关专业知识，提高专业技术和管理水平，增强创新能力的目的，本次培训内容主要包括15个专业的提升课程。
    六、缴费方式及标准
    根据自治区《关于调整各类专业技术人员继续教育收费标准的通知》（新计价费〔2004〕518号）执行。
七、考核与证书发放
    自2021年起，自治区启用继续教育培训合格电子证书。专业技术人员须每年完成当年度90学时的公需科目和专业科目的学习，经考试合格生成电子证书。
八、联系方式及地址
 1. 机电工程、化工工程类联系人：董老师6990848、13999319791[image: C:\Users\Administrator.USER-20190711DD\AppData\Roaming\DingTalk\759149521_v2\ImageFiles\e5\lADPJxRxRdjETqjNBD_NA24_878_1087.jpg]
 2. 建筑工程类联系人：张老师  6244357  13999511686
[image: C:\Users\Administrator.USER-20190711DD\AppData\Roaming\DingTalk\759149521_v2\ImageFiles\d9\lQDPDhtmk20r8VbNA97NAu6wxFyrQP0fFs0CeLvHfUAhAA_750_990.jpg]
3. 图书资料、档案、新闻、电力、水利、地质矿产、测绘、钢铁、质量技术监督、运输、煤炭、农业类联系人。王老师6990848、13579517718
[image: C:\Users\Administrator.USER-20190711DD\AppData\Roaming\DingTalk\759149521_v2\ImageFiles\44\lADPJwKtzKDLVHLNBKDNA1s_859_1184.jpg]
   地址：克拉玛依开放大学（原克拉玛依广播电视大学）友谊路251号
附件：网课登录学习等具体流程指南
登录克拉玛依市专业技术人员继续教育网站（网址：klmyzj.webtrn.cn）
    1. 输入账号密码
    2. 选择专业（专业一旦选错将无法更改！）
    3. 选择专业课程
    4. 至少完成60个学时

                            克拉玛依开放大学
                            2022年5月6日
image1.jpeg
%f)zzfﬁmiﬁlfi, ®€I...

O B—ass%n, TUmAZE.

image2.jpeg
2022 F BB EHEE. ..

HANITHE, TAMAEH.

image3.jpeg
2022 EEFE IR ..

=1

| o
-y

&
=]

© B